

Date: 16.08.2021

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Scrip Code: 533078

Dear Sir,

Sub: Manjeera Constructions Ltd- Newspapers publication in connection with the Un-audited Financial Results for Quarter Ended 30th June, 2021

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of financial results for the quarter ended 30th June, 2021 in the following newspapers:

1. Financial Express on 16th August, 2021 in English
2. Navatelangana (Telugu) on 16th August, 2021.

You are requested to acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **MANJEERA CONSTRUCTIONS LTD**


CH N V Rambabu
Company Secretary & Compliance Officer



Manjeera Constructions Ltd.

711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU – Hitech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500 072,

CIN : L45200AP1987PLC007228

Ph: +91 40 66479647 / 66479664, E-mail : info@manjeera.com, www.manjeera.com



MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd. Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU-Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500072.
CIN No.:L45200 TG1987PLC 007228; Phones 23735194, 23743017, 23730231; Website:www.manjeera.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021 (Rupees In Lakhs, except share data)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended 30-06-2021 (UnAudited)	Quarter Ended 31-03-2021 (Audited)	Quarter Ended 30-06-2020 (UnAudited)	Year Ended 31-03-2021 (Audited)	Quarter Ended 30-06-2021 (UnAudited)	Quarter Ended 31-03-2021 (Audited)	Quarter Ended 30-06-2020 (UnAudited)	Year Ended 31-03-2021 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	728.29	1,510.68	640.26	3,835.42	2,114.34	1,624.49	1,380.60	6,538.56
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(191.99)	(492.61)	(510.02)	(763.94)	(1,147.99)	(2,329.40)	(1,207.87)	(5,096.48)
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(191.99)	(492.61)	(510.02)	(763.94)	(1,147.99)	(2,329.40)	(1,207.87)	(5,096.48)
4	Equity Share Capital	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year	-	-	-	8,300.70	-	-	-	8,300.70
6	Earnings Per Share (before extraordinary items)(Rs.10/- each)								
	Basic :	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)
	Diluted :	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)
7	Earnings Per Share (after extraordinary items)(Rs.10/- each)								
	Basic :	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)
	Diluted :	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)

NOTES:

- The above results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on August 14, 2021.
- Manjeera Constructions Limited, its subsidiaries and associate adopted Indian Accounting Standards ("IndAS") from April 01, 2017 with transition date of April 01, 2016. Accordingly, these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in such Ind AS as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendments) Rules, 2016.
- The above is an extract of the detailed format for Quarter Ended June 30, 2021. Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Quarter ended June 30, 2021 are available for investors at www.bseindia.com & www.manjeera.com.

For and on behalf of the Board
For Manjeera Constructions Ltd
Sd/-
G Yoganand
Chairman & Managing Director

Place : Hyderabad
Date : 14-08-2021





MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU-Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500072.
 CIN No :L45200 TG1987PLC 007228; Phones 23735194, 23743017, 23730231; Website:www.manjeera.com

30.06.2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో పేజీ చాలా మినహా)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ బై				కంపెనీ బై			
		ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2021 (ఆడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2020 (ఆడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2021 (ఆడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2020 (ఆడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేయబడింది)
1	అవరోష్ఠ ముడి పూర్తి అదాయం (నికర)	728.29	1,510.68	640.26	3,835.42	2,114.34	1,624.49	1,380.60	6,538.56
2	మిన్న తరువాత సాధారణ కార్పొరేషన్లకు ముడి నికర లాభం/(నష్టం)	(191.99)	(492.61)	(510.02)	(763.94)	(1,147.99)	(2,329.40)	(1,207.87)	(5,096.48)
3	మిన్న తరువాత కాలపూర్వం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	(191.99)	(492.61)	(510.02)	(763.94)	(1,147.99)	(2,329.40)	(1,207.87)	(5,096.48)
4	ఉత్పాదక వాలా మూలధనం	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
5	గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో యావనముగా రిజర్వులు (రిజర్వులను మినహాయించి)	-	-	-	8,300.70	-	-	-	8,300.70
6	వాలా ఒప్పందాల రాబడి (అసాధారణ ఐటంలకు ముందు) (రూ. 10/- లాభం)								
	బేసిక్	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)
	సైక్లబుక్	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)
7	వాలా ఒప్పందాల రాబడి (అసాధారణ ఐటంల తరువాత) (రూ. 10/- లాభం)								
	బేసిక్	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)
	సైక్లబుక్	(1.53)	(3.94)	(4.08)	(6.11)	(9.18)	(18.62)	(7.61)	(40.74)

గమనిక:

- 1) పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 14.08.2021న నిర్దేశించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- 2) మంజీరా కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్, దీని సర్టిఫికేషన్ మరియు అసోసియేట్స్ వారు 01 ఏప్రిల్, 2016న ట్రాన్స్మిషన్ తేరిలో 01 ఏప్రిల్, 2017 నుండి ఇండియన్ అకౌంట్స్ స్టాండర్డ్స్ (ఐఎన్డీఐఎస్)ను ఆమోదించినది. దానిఫలితంగా, ఈ ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ (ఇండియన్ అకౌంట్స్ స్టాండర్డ్స్) (సవరణలు) రూల్స్, 2016చే సవరించిన మరియు కంపెనీ (ఇండియన్ అకౌంట్స్ స్టాండర్డ్స్)లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద సర్టిఫికేషన్ సవరణ ఇన్వెస్ట్ మెంట్ ట్రస్టులలో మరియు రిజర్వేషన్ లో అనుసరించిన నిర్ణయ చేయబడినవి.
- 3) సీ (టిఎం) మరియు అవర్ డివీజన్ (టిఎం) రిజర్వేషన్, 2015 యొక్క రిజర్వేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ చాట్లను చేయబడినట్లు 30.06.2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మట్ యొక్క సారాంశం పై వివరంగా ఉన్నవి. 30.06.2021లో ముగిసిన త్రైమాసిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు అన్వేషణ కొరకు వెబ్సైట్: www.bscindia.com మరియు www.manjeera.com పర్యవేక్షణలో ఉంటాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 14-08-2021

బోర్డు తరఫున మరియు కొరకు
 For Manjeera Constructions Ltd
 స/ -
 జి.యోగానంద్
 చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్